МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

12  ноября  2020                                                                                                  №

Об утверждении организационной схемы проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, требований к организации и проведению муниципального этапа олимпиады по географии, физике, технологии и математике, списка ответственных организаторов в аудиториях и вне аудиторий в местах проведения олимпиад, членов муниципальной комиссии, направляемых в общеобразовательные организации
              В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады школьников" и  от 17 марта 2015 г. N 249 "О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1252", минобразования Ростовской области от 30.10.2020 № 874 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020-2021 учебном году», управления образования Администрации Зерноградского района от 10.09.2015 № 440 «Об утверждении Требований к проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Зерноградском районе» и от 02.11. 2020 № 529   «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»,  на основании приказа УОАЗР от 10.11.20 № 549

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к руководству и утвердить организационную схему проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, рекомендованную министерством общего и профессионального образования Ростовской области (Приложение № 1). Изменить  расписание уроков согласно графика проведения олимпиад.
2. Принять к руководству и утвердить разработанные региональными предметно-методическими комиссиями олимпиады требования к организации и проведению муниципального этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.

3. Утвердить списочный состав ответственных организаторов в аудиториях и вне аудиторий в местах проведения олимпиад, членов муниципальной комиссии, направляемых в общеобразовательные организации (приложение № 1).

4. Направить членов муниципальной предметной  комиссии  для проверки работ муниципального этапа ВсОШ (приложение № 2).

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Кучеренко А.А., зам директора по УВР.

                              Директор школы:  _____________ Ю.А. Соколов

(Приложение № 1).
Члены оргкомитета: ответственные за организацию и проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных организациях и председатели жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников:

Кучеренко А.А., зам директора по УВР.

Список

ответственных организаторов в аудиториях, членов муниципальной комиссии и дежурных организаторов вне аудиторий муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№
	МБОУ
	Предметы
	Количество участников мун. этапа ВсОШ
	Количество аудиторий
	Ф.И.О. ответственных организаторов в аудиториях
	Ф.И.О.

членов муниципальной комиссии
	Ф.И.О. дежурных организаторов

вне аудитории

	1
	Новоивановская СОШ
	География

	4
	1
	Копёнкина Л.М.

Безщекая Н.А.
	Бондарева С.А., учитель начальных классов МБОУ Гуляй-Борисовской СОШ
	Соколова Н.В.

	Технология

	1
	1
	Соколова Н.В.

Боклогова И.С.
	Бондарева С.А., учитель начальных классов МБОУ Гуляй-Борисовской СОШ
	Тищенко Т.В.

	Физика

	1
	1
	Игнатченко Т.В.

Соколова Н.В.
	Качанова Л.А зам директора по ВР

МБОУ Россошинской СОШ
	Тищенко Т.В.

	Математика

	2
	1
	Копёнкина Л.М.

Соколова Н.В.
	Бондарева С.А., учитель начальных классов МБОУ Гуляй-Борисовской СОШ
	Тищенко Т.В.

(Приложение № 2).

Составы предметных жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Астрономия, 10-11 классы; искусство (МХК), 9-11 классы (проверка на базе МБОУ гимназии г. Зернограда 17.11.2020 в 9-00 час.)

Безщекая Н.А., учитель физики МБОУ Новоивановской СОШ.

География, 7 -11 классы (проверка на базе МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда 19.11.2020 в 9-00 час.)

Игнатченко Т.В. - учитель географии МБОУ Новоивановской СОШ.

Химия, 8-11 классы (проверка на базе МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда 24.11.2020 в 9-00 час.)

Боклогова И.С. – учитель химии МБОУ Новоивановской СОШ
ОБЖ, 7-11 классы (проверка на базе МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда 26.11.2020 в 9-00 час.)

Соколов Ю.А.- учитель ОБЖ МБОУ Новоивановской СОШ

Физика, 7-11 классы (проверка на базе МБОУ СОШ УИОП г. Зернограда 30.11.2020 в 9-00 час.)

Безщекая Н.А., учитель физики МБОУ Новоивановской СОШ.

История, 7-11 классы (проверка на базе МБОУ гимназии г. Зернограда 01.12.2020 в 9-00 час.)

Корцова Т.А., учитель истории и обществознания МБОУ Новоивановской СОШ.